
Zarządzenie nr 3/2021 

Dziekana Wydziału Nauk Historycznych i Pedagogicznych Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 14 marca 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia i wdrożenia w działalności dydaktycznej Wydziału 
Nauk Historycznych i Pedagogicznych dokumentu pt. „Strategia 

zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia. Wewnętrzny system 
zapewnienia jakości kształcenia 2021-2024. Wydział Nauk Historycznych 

i Pedagogicznych.” 
 

Na podstawie §7 ust.1 pkt.1 Zarządzenia nr 11/2018 Rektora Uniwersytetu 

Wrocławskiego z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie określenia szczegółowych 
zadań Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia oraz zespołów ds. jakości 
kształcenia i ds. oceny jakości kształcenia, postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

1. Niniejszym ogłaszam treść dokumentu  pt. „Strategia zapewnienia 

i doskonalenia jakości kształcenia. Wewnętrzny system zapewnienia 
jakości kształcenia 2021-2024. Wydział Nauk Historycznych 
i Pedagogicznych.” w brzmieniu określonym w Załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wyznaczam Pana dr hab. Arkadiusza Urbanka – Prodziekana ds. dydaktyki 

stacjonarnej i infrastruktury dydaktycznej do nadzoru nad wdrożeniem 
strategii, o której mowa w ust. 1.  

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Nauk 

Historycznych i Pedagogicznych 

dr hab. Artur Błażejewski, prof. UWr 

 

 

 

 

 


